⁶ Filii Benjamin: Bela, et Bechor, et Jadhel, tres.

⁷ Filii Bela: Esbon, et Ozi, et Oziel, et Jerimoth, et Urai, quinque principes familiarum, et ad pugnandum robustissimi: numerus autem eorum, viginti duo millia et triginta quatuor.

⁸ Porro filii Bechor: Zamira, et Joas, et Eliezer, et Elioënai, et Amri, et Jerimoth, et Abia, et Anathoth, et Almath: omnes hi filii Bechor.

⁹ Numerati sunt autem per familias suas principes cognationum suarum ad bella fortissimi, viginti millia et ducenti.

¹⁰ Porro filii Jadhel: Balan. Filii autem Balan: Jehus, et Benjamin, et Aod, et Chanana, et Zethan, et Tharsis, et Ahisahar:

¹¹ omnes hi filii Jadhel, principes cognationum suarum viri fortissimi, decem et septem millia et ducenti ad prælium procedentes.

¹² Sepham quoque et Hapham filii Hir:

⁷⁹ Cademoth also and its suburbs, and Mephaath with its suburbs:

⁸⁰ Moreover also out of the tribe of Gad, Ramoth in Galaad and its suburbs, and Manaim with its suburbs:

⁸¹ Hesebon also with its suburbs, and Jazer with its suburbs.

CHAPTER 7

Genealogies of Issachar, Benjamin, Nephtali, Manasses, Ephraim, and Aser.

Now the sons of Issachar were Thola, and Phua, Jasub and Simeron, four.

² The sons of Thola: Ozi and Raphaia, and Jeriel, and Jemai, and Jebsem, and Samuel, chiefs of the houses of their kindreds. Of the posterity of Thola were numbered in the days of David, two and twenty thousand six hundred most valiant men.

³ The sons of Ozi: Izrahia, of whom were born Michael, and Obadia, and Joel, and Jesia, five all great men.

⁴ And there were with them by their families and peoples, six and thirty thousand most valiant men ready for war: for they had many wives and children.

⁵ Their brethren also throughout all the house of Issachar, were numbered fourscore and seven thousand most valiant men for war.

⁶ The sons of Benjamin were Bela, and Bechor, and Jadhel, three.

⁷ The sons of Bela: Esbon, and Ozi, and Ozial, and Jerimoth, and Urai, five chiefs of their families, and most valiant warriors, and their number was twenty-two thousand and thirty-four.

⁸ And the sons of Bechor were Zamira, and Joas, and Eliezer, and Elioenai, and Amari, and Jerimoth, and Abia, and Anathoth, and Almath: all these were the sons of Bechor.

⁹ And they were numbered by the families, heads of their kindreds, most valiant men for war, twenty thousand and two hundred.

¹⁰ And the son of Jadhel: Balan. And the sons of Balan: Jehus and Benjamin, and Aod, and Chanana, and Zethan, and Tharsis, and Ahisahar.